Poborcą Lubelskim, 
Poborcą Połockim, 
Poborcą Bełskim, 
Poborcą Nowogrodzk. 
Poborcą Płockim, 
Poborcą Witepskim, 
Poborcą Mazowieckim, 
Poborcą Podlaskim, 
Poborcą Rawskim, 
Poborcą Brzeskim, 
Poborcą Chełmieńskim, 
Poborcą Mścisławskim, 
Poborcą Malborskim, 
Poborcą Bracławskim, 
Poborcą Pomorskim, 
Poborcą Mińskim.

A iż na Ziemię Inflantcką żaden podatek na 
obronę Rzpltey dla spustoszenia od nieprzyia- 
ciela, na tym Seymie nie iest ustanowion: prze

to Kommissarze nasi, którzy fam do Inflant wy
słani będą, około tego stanu y obywatela Zie
mie Inflantckiey, od J. K. M. proponować bę
dą, aby oni obyczay taki między sobą wyna
leźli, za ktorymby podatek taki słuszny na obro
nę Rzpltey wynaleść y postanowić mogli, gdyż 
też y sami broni potrzebuią.

A ten przerzeczony podatek tym sposobem y 
porządkiem wyźey omienionym postanowiony, y 
uchwalony a opisany, wiernie a sprawieliwie od 
każdego wydany, y przez Poborcę także spra
wiedliwie y wiernie wybrany, a od Pana Pod
skarbiego Kor., także Deputatów ku czwartey 
części do Rawy odniesiony, y tam im oddany 
bydź ma: a gdzie indzie iedno na obronę, a ,ę 
potrzebę Państw tych naszych obracać się ma; 
który pod tenże warunek czwartey części pod- 
daiemy, źe z tego na przyszłym Seymie dostate
czną liczbę uczynić będą powinni: z ktorego 
gdzieby co zostawało, tamże schowano bydź ma, 
tak iako inne pieniądze czwartey części, o czym 
w konstytucyi szerzey iest opisano. A w W. X. L. 
do Wilna, do rąk Urodzonego Mikołaia Naru- 
szowica Podskarb: Ziemskiego, y Deputatów do 
niego na to przydanych, X. Janusza Swierskie- 
go Marszalka naszego Andrzeia Perska Pod
komorzego Trockiego oddawan bydź ma, y tak 
chowan y szafowan, iako to wyźey omieniono 
iest na obronę y na tę potrzebę wszystkich Państw 
naszych. A na lepsze tych wszystkich rzeczy 
świadectwo, pieczęć naszę przycinącieśmy ros- 
kazali. Działo się w Lublinie na Seymie Kor; 
Walnym Lubelskim, dnia 11 miesiąca Augusta, 
r. P. 1569. A Panowania naszego roku 40.

Francisais Krasiński R. P. Vicecancell.
Relatio Rndi Francisci Krasiński Praepositi 
Plocen: Archidiaconi Varsavien: et R. P. Vi
cecancell.

INCORPORATIONEM
DUCATUS CURLANDIAE ET SEMIGALIAE CUM REGNO 

POLONIAE 

LUBLINI ANNO 1569. F ACT AM.

SIGISMUNDUS AUGUSTUS
Rex Poloniae, Magnus Dux Lithvaniae.

Significamus praesentibus literis nostris, quo
rum interest universis et singulis, quod cum H- 
lustris Dominus Gothardus in Livonia Curlan- 
diae et Semigalliae Dux, Generosos Fridericum 
a Kanitz et Michaelem a Brunow Consiliarios 
et Senatores suos ad Nos Regnique nostri Or- 
dines cum certis mandatis ablegavisset, atque hi 
ipsi literis fidei suae plenipotentiae praedicti Do
mini Ducis demonstratis, id sibi ab Illustritate 
sua injunctum esse docerent, quo nomine Hlu- 
stritatis suae a Nobis Regnique Ordinibus po
stulèrent ac enixe peterent, ut quoniam nego- 
tium unionis Regni nostri cum Magno Ducatu
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Lithvaniae ad salutem, finem, exitumque opta- 
tum jam pridem Deo immortali adjuvante, per- 
duxissemus, tempus adesset, quo Livoniae quo
que a barbaro et truculento hoste majorem in 
modum populatae et afflictae per Nos aliquan- 
do consult possit, subjectionem Illustri3 Domi
ni Ducis et subditorum de communi sententia 
atque assensu omnium Ordinum Regni cum Du
catu Lithvaniae uniti acceptaremus. Nos etsi me- 
mori'i tenebamus superioribus annis, quo tem
pore ab Ordinibus Livoniae crebris literis atque 
nuntijs ad earn ipsam subjectionem acceptandam 
sollicitaremur, sortem illius Provinciae atque ca- 
lamitatem miseratos, hanc ipsam ex persona no
stra in fidem atque protectionem nostram susce- 
pisse, tamen et illud raeminimus etiam, cum prae- 
dicta subjectio praesentiam Senatus Polonici ad 
pleniorem deliberationemrequireret, rejecisse Nos 
hujus ipsius rei tractationein in tempus aliud ad 
earn rem conficiendam commodius, quod cum se 
Nobis obtulisset, faciendum esse existimavimus, 
flagitantibus, praesertim Illustris Domini Ducis 
Plenipotentibus, et unione Regni cum Magno 
Ducatu Lithvaniae absoluta et perfecta, et ejus 
Illustritatis subjectionem per supradictos Pleni- 
potentes Illustritatis ejus Nobis delatam de con
sensu omnium Ordinum et voluntate Regni cum 
Magno Ducatu Lithvaniae, ita ut ante dictum 
est uniti, in praesentibus Regni Comitijs accep
taremus, ipsumque Ulustrem Principem in fidem 
et clientelam nostram Regnique nostri cum omni 
Ducatu et ditionibus Illustritatis suae publico 
Regni cum Magni Ducatus Lithvaniae uniti no
mine recipimus, nimirum ut ab eo tempore in- 
posterum Ulustritas sua ejusque haeredes cum 
Ducatu Curlandico et Semigallico Regno nostro 
cum Magno Ducatu Lithvaniae unito tanquam 
uni et individuo corpori perpetuis temporibus 
subijciatur et incorporetur, ac in clientela et de- 
fensione nostra et Regni cum Magno Ducatu 
Lithvaniae uniti permaneat. Speramus autem II- 
lustritatem suam et ejus Illustritatis posteros in 
ea fide, voluntate, subjectione, quam Nobis Reg- 
noque cum Magno Ducatu Lihvaniae unito per